Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.04.2025
	№ 95

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.11.2016 №343/1

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2025 № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.11.2016 № 343/1 «О некоторых мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Кручено-Балковского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                        И.М. Степанцова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
  от 11.04.2025 № 95

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения  от 07.11.2016 № 343/1
«О некоторых мерах по реализации статьи 471
Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В приложении № 1:
1. Пункт 4 изложить в редакции:
«4. Реестр источников доходов бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района (далее - бюджет) представляет собой свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета на основании перечня источников доходов Российской Федерации.».
2.  В пункте 7:
2.1. Подпункты 7.2, 7.3 изложить в редакции:
«7.2. Код классификации доходов бюджетов, соответствующий источнику дохода бюджета.
7.3. Наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета.».
2.2. В подпунктах 7.6, 7.7  слова «по коду классификации доходов бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов».
2.3. Подпункт 7.8 изложить в редакции:
«7.8. Показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджетов, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии   с решением о бюджете с учетом решения о внесении изменений в решение  о бюджете.».
2.4. В подпунктах 7.9 - 7.11 слова «по коду классификации доходов бюджета» заменить словами «по коду классификации доходов бюджетов».
3. Пункт 8 изложить в редакции:
«8. В реестре источников доходов бюджета также формируется консолидированная и (или) сводная информация по группам источников доходов бюджетов по показателям прогнозов доходов бюджета на этапах составления, утверждения и исполнения бюджета, а также кассовым поступлениям по доходам бюджета с указанием сведений о группах источников доходов бюджетов на основе перечня источников доходов Российской Федерации.».
4. В пункте 12:
4.1. Подпункт 12.3 изложить в редакции:
«12.3. Информации, указанной в подпункте 7.9 пункта 7 настоящего Порядка, - согласно установленному в соответствии с бюджетным законодательством порядку составления и ведения кассового плана исполнения бюджета, но не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца.».
4.2. Подпункт 12.5 изложить в редакции:
«12.5. Информации, указанной в подпункте 7.10 пункта 7 настоящего Порядка, - в соответствии с установленными в соответствии с бюджетным законодательством порядками ведения кассового плана исполнения бюджета и (или) предоставления сведений для ведения кассового плана исполнения бюджета, но не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца.».